平成20年２月28日

各  位

会 社 名 松 田 産 業 株 式 会 社

代表者の役職・氏名 代表取締役 松田 芳明

（コード番号７４５６ 東証第一部）

問合せ先 取締役ＩＲ部長 田代 芳孝

電話番号 ０３－５３８１－０７２８

主要株主の異動に関するお知らせ

当社主要株主に関し、下記のとおり異動がありましたので、お知らせいたします。

－記－

１．変動が生じた経緯

 本日実施いたしました立会外分売の結果、主要株主の異動が生じたものであります。

２．当該株主の名称等

（１）主要株主に該当しなくなったもの

氏    名 松田 邦子

住    所 東京都中野区

３．当該株主の所有株式数（議決権の数）および総株主の議決権の数に対する割合

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数

に対する割合※

株主順位

異動前

（平成19年９月30日）

27,104個

（27,104百株）

10.39％ 第３位

異動後

（平成20年２月28日）

24,104個

（24,104百株）

9.24％ 第３位

※平成20年２月28日現在の発行済株式総数                 26,280,529株

 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数         206,329株

４．異動年月日     平成20年２月28日

５．今後の見通し
  今回の主要株主の異動による、業績見通しへの影響はありません。

以 上